
 

LICEO ARTISTICO E COREUTICO STATALE  “CIARDO PELLEGRINO” 

 

Sede Centrale Dirigenza e Uffici di Segreteria Via Vecchia Copertino, n. 6 - 73100 Lecce 

Succursale Viale  M. De Pietro - Lecce 

Codice meccanografico LESL03000R   C.F.  93126450753 
Corso di istruzione di secondo livello Cod. Mecc. LESL030506 

tel. 0832.352431 - 0832 351572  fax 0832.350499 

e-mail: lesl03000r@istruzione.it   pec: lesl03000r@pec.istruzione.it 

sito web: www.liceociardopellegrinolecce.edu.it 

 

 
Codice CUP: E83D21001450006 

Albo 
Amministrazione trasparente 

ATTI 
 

Oggetto: Graduatoria provvisoria corsiti 

 

AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DEI CORSISTI PER LA REALIZZAZIONE DEL 

PROGETTO “PON/FSE “10.2.2A-FSEPON-PU-2021-307” – Titolo “IL NOSTRO MUSEO” 

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 
pubblico “Apprendimento e socialità”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo 
specifico 10.2, Azione 10.2.2 
 

MODULI 

LINGUA SPAGNOLA 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Avviso AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021  

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 9361 del 08/11/2021 

VISTE  le candidature pervenute 

VISTO  il verbale della commissione di valutazione delle candidature 

  

DISPONE  

In data odierna la pubblicazione della graduatoria provvisoria per la selezione dei corsisti nei moduli 
in oggetto: 

 

 

Modulo 

LINGUA SPAGNOLA 

30 ore  

Destinatari: gli alunni di tutte le classi (n. 15) 

 

LICEO ARTISTICO E COREUTICO CIARDO PELLEGRINO - C.F. 93126450753 C.M. LESL03000R - laciarpe - Liceo Artistico Ciardo-pellegrino

Prot. 0010760/U del 03/12/2021 10:24VIII.1.19 - 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-307 - “Apprendimento e socialità” (il nostro museo)

mailto:lesl03000r@istruzione.it
mailto:lesl03000r@pec.istruzione.it
http://www.liceociardopellegrinolecce.edu.it/


 

Requisiti: 

- voto sufficiente in comportamento 

- percentuale assenze <= 20% 

Criteri di priorità: 

- Media più alta 

- Voto di comportamento più alto 

- Minor percentuale assenze 

- Minor valore ISEE 

 

N. COGNOME E NOME CLASSE 

1 Martina Diana 3AAA 

2 Gabrieli Anastasia 5CGr 

3 Fattizzo Marta 5DAF 

4 Danese Luna 4GAM 

5 Capodieci Noemi 5DAF 

6 Pittaluga Rebecca 5DAF 

7 Longo Marika Irene  3AA 

8 Lorenzo Asia 5DAF 

9 Luciani Paola Giovanna 1I 

10 Rizzo Giorgio 4DAF 

11 Pellegrino Anastasia 1F 

12 Moschetti Melissa  5ACor 

13 Romano Alessia 2I 

14 Casarano Asia 4AAA 

15 Brigante Michele 4AAA 

16 Cortese Alessandro 4AAA 

17 Lisi Francesco Pio 1H 

18 Micella Gabriele  4AAA 

19 Conte Lavinia Maria 3A 

20 Renna Rossella 4AAA 



 

21 Perrone Milena 4FSC 

22 Tundo Marika  4AAA 

23 Rizzello Francesca 4AAA 

24 Pennetta Martina 1F 

25 Tarantino Alessia  3AAA 

26 Ingrosso Sofia 5ESC 

27 Perrone Riccardo  2I 

28 Graziano Maria Lucrezia 3BGR 

29 Lezzi Gioele 4AAA 

30 Pispico Carolina Maria 4FSC 

31 Tommasi Chiara  5CGr 

 

 

ESCLUSI 

  Tana Helena 2D Non in possesso di requisiti 

  De Lucia Anastasia 5ACor Non in possesso di requisiti 

  De Simone Laura 4FSC Non in possesso di requisiti 

  Capone Aurora 5ACor Non in possesso di requisiti 

  Rollo Giulia 5HDS Non in possesso di requisiti 

  Signore Serena 5ACor FUORI TERMINE 

 
Con successivo provvedimento verranno comunicati gli ammessi alla frequenza dei corsi.  
Gli interessati possono fare richiesta di accesso agli atti relativamente alla formulazione della 

graduatoria. 

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione, a mezzo 

mail o con consegna ‘brevi manu’ presso gli Uffici di segreteria.  

F.to Digitalmente da  
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Tiziana Paola Rucco 


		2021-12-03T11:06:15+0100
	RUCCO TIZIANA PAOLA




